ชื่อโครงการ โครงการ GH Bank Smart NPA Mobile Application  
    หน่วยงานเจ้าของโครงการ    ฝ่ายบริหาร NPA ธนาคารอาคารสงเคราะห์ ส านักงานใหญ่ 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร        2,500,000.00 บาท 

3. วันท่ีก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  21 มีนาคม 2561 
    เป็นเงิน 2,500,000.00 บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

4. ค่า Hardware                   -  บาท 

5. ค่า Software            400,000.00 บาท 

6. ค่าพัฒนาระบบ      2,100,000.00 บาท 

7. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ  - บาท 

8. ท่ีมาของการก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
พิจารณาตามมาตรา 4 แห่งพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริการพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2561 ซึ่งก าหนดการพิจารณา